

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประตูละบายน้ำตงเศรษฐี ตำบลย่านยาว อำเภอเมือง จังหวัดพิจิตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๕๒๔,๐๐๐ (เก้าล้านห้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด ๑,๐๐๐ kva. จำนวน ๑ ชุด พร้อมระบบไฟฟ้า
 - งานติดตั้งตู้ควบคุมอุปกรณ์ไฟฟ้า (MDB) จำนวน ๑ ชุด พร้อมระบบไฟฟ้า
 - งานติดตั้งระบบแสงสว่างและสายส่ง จำนวน ๑ ชุด พร้อมระบบไฟฟ้า
 - งานติดตั้ง Overhead crane ๕ ton จำนวน ๑ ชุด พร้อมระบบไฟฟ้า
 - งานปรับปรุงอาคารสถานีสูบน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙,๔๙๔,๙๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
 ๓. สืบราคาจากท้องตลาด, สืบราคาจากพาณิชย์จังหวัด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเฉลิมศักดิ์ สารใจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ.....
๒. นายกิตติพัฒน์ กล้าเหม็ง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ.....
๓. นายสกล จันทร์หอม	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ.....
๔. นางสาวอาภาภมล อำพลพรรณ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ.....

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ	ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9
☐ รายการราคากลางค่าก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประตูระบายน้ำคลองเศรษฐี	
☐ สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ยานยาว อำเภอ เมือง จังหวัด พิจิตร	
☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9	
☐ แบบเลขที่ สทก.9 36/2562	รายการเลขที่ พจ 08-04-235	
☐ ตามแบบ ปร.4	จำนวน 8 แผ่น	
☐ วันจัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562		

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	9,494,900	
	เลื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 15.00 %		
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	9,494,900	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)	9,494,900	**

ลงชื่อ 1022 ประธานคณะกรรมการฯ

(นายเฉลิมศักดิ์ สุวใจ)

ลงชื่อ 1022 คณะกรรมการฯ

(นายกิตติ กุลคำเหม็ง)

ลงชื่อ 1022 คณะกรรมการฯ

(นายสกล จันทร์หอม)

ลงชื่อ 1022 คณะกรรมการฯ

(นางสาวอาภาภมร อัมพรพรณ)

..... 1022

(นายนิทัศน์ พรหมพันธุ์)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

..... 1022

(นายนิทัศน์ พรหมพันธุ์)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ร

ส่วนราชการ	ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9
☐ รายการราคากลางค่าก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประตูระบายน้ำตงเศรษฐี	
☐ สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ยานยาว อำเภอ เมือง จังหวัด พิจิตร		
☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9	
☐ แบบเลขที่ สทก.9 36/2562	รายการเลขที่ พจ 08-04-235	
☐ ตามแบบ ปร.4	จำนวน 8 แผ่น	
☐ วันจัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FOCTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท
1	ประเภทงานอาคาร	245,974	1.2896	317,208
2	ประเภทงานพิเศษ	8,577,282	1.0700	9,177,692
	เงื่อนไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 15.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,494,900
	คิดเป็นเงินประมาณ (เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)			9,494,900

ลงชื่อ 1022 ประธานคณะกรรมการฯ

(นายเฉลิมศักดิ์ สารใจ)

ลงชื่อ 17/11/2562 คณะกรรมการฯ

(นายกิริพัทธ์ กล้าเหม็ง)

ลงชื่อ Samf คณะกรรมการฯ

(นายสกล จันทร์หอม)

ลงชื่อ 25/01/2562 คณะกรรมการฯ

(นางสาวอาภาภมล อัมพลพรรณ)

1022

สถานศึกษา อ.สุราษฎร์ธานี ตำบล ย่านยาว อำเภอ เมือง จังหวัด พิจิตร

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑

แบบเลขที่ สทท.9 36/2562

รหัสโครงการ

၇၅ 08-04-235

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน้า : ๑๕๓

[illegible]

102121

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประตูละบานน้ำตงเศรษฐี
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ยานยาว อำเภอ เมือง จังหวัด พิจิตร
ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

แบบเลขที่ สท.9 36/2562 รหัสโครงการ พท 08-04-235
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	- งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.)	100	ตร.ม.		-	70	7,000	7,000	
1-2	- คอนกรีตผสมเสร็จรูป- f'c-240-กค/คธ.ชน(ทรงลูกบาศก์)	6	ลบ.ม.	1,588	9,528	391	2,346	11,874	
1.3	- เหล็ก Dia. 9 มม. SR 24	157	กก.	20.18	3,168	4.10	644	3,812	
1.4	- งานพันลวด	82	ลบ.ม.	312	25,584	-	-	25,584	
	รวมข้อ 1 หมวดงานโครงสร้าง				38,280		9,990	48,270	
	2.1 งานหลังคา								
	- งานรื้อกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	528	ตร.ม.	-	-	20	10,560	10,560	
	- งานปูกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม. หนา 4 มิล	1,160	แผ่น	28	32,480	-	-	32,480	
	- ค่าแรงปูกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม. หนา 4 มิล	528	ตร.ม.	-	-	45	23,760	23,760	
	รวมข้อ 2.1 งานหลังคา				32,480		34,320	66,800	

10222

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประตูระบายน้ำคลองศรีบุรี
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ย่านยาว อำเภอ เมือง จังหวัด พิจิตร
ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

แบบเลขที่ สทก.9 36/2562 รหัสโครงการ พจ 08-04-235
ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาลำดับ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.2 งานตกแต่งพื้น								
พ1	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	8	ตร.ม.	255	2,040	158	1,264	3,304	
	รวมข้อ 2.2 งานตกแต่งพื้น				2,040		1,264	3,304	
	2.3 งานผนังและฉนวนผนัง								
ผ1	- ฉนวนฉนวนกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	20	ตร.ม.	234	4,680	166	3,320	8,000	
	รวมข้อ 2.3 งานผนังและฉนวนผนัง				4,680		3,320	8,000	
	2.4 งานประตู-หน้าต่าง								
	- ปู2 ประตูบานเปิด วกบอญูมิเนียม วกบกระจก ขนาด 2.00 x 2.00 ม.	1	ชุด	8,800	8,800	-	-	8,800	รวมค่าติดตั้ง
	- ปู3 ประตูบานเปิดเดี่ยว วกบไม้ วกอบบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	2	ชุด	2,800	5,600	-	-	5,600	รวมค่าติดตั้ง
	- ปู4 ประตูบานเลื่อน วกบพีวีซี บาน พีวีซี ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	1	ชุด	1,600	1,600	-	-	1,600	รวมค่าติดตั้ง
	รวมข้อ 2.4 งานประตู-หน้าต่าง				16,000		-	16,000	

10225

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประตูระบายน้ำตงตราชัย
สถานีก่อสร้าง ตำบล ย่านยาว อำเภอ เมือง จังหวัด พิจิตร
ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

แบบเลขที่ สทก.9 36/2562 รหัสโครงการ พจ 08-04-235
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์								
	- ได้ส่วนงบประมาณนี้ซื้อเครื่อง พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	5,000	5,000	450	450	5,450	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังบนคอนกรีต พร้อมอุปกรณ์-ก้อนน้ำชนิดตัวใหญ่	1	ชุด	2,500	2,500	450	450	2,950	
	รวมข้อ 2.5 งานเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์				7,500		900	8,400	
	2.6 งานพาสี								
	- พาสีอะคริลิก 100% ชนิดทากายนอก(ในเก่า) เกรดที่ 2	600	ตร.ม.	44	26,400	34	20,400	46,800	
	- พาสีอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน(ในเก่า) เกรดที่ 2	400	ตร.ม.	42	16,800	30	12,000	28,800	
	- พาสีน้ำมัน (ทาเหล็ก)	200	ตร.ม.	60	12,000	38	7,600	19,600	
	รวมข้อ 2.6 งานพาสี				55,200		40,000	95,200	

10425

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประตูระบายน้ำคลองเศรษฐกิจ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ย่านยาว อำเภอ เมือง จังหวัด พิจิตร

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

แบบเลขที่ สทท.9 36/2562

รหัสโครงการ

พท 08-04-235

ประมาณราคามือวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- WORM	2	ชุด	17,300	34,600	-	-	34,600	รวมค่าติดตั้ง
	- GEAR SHAFT	2	ชุด	19,000	38,000	-	-	38,000	รวมค่าติดตั้ง
	- WORM GEAR SHAFT	2	ชุด	19,500	39,000	-	-	39,000	รวมค่าติดตั้ง
	- HAND CRANK	2	ชุด	9,500	19,000	-	-	19,000	รวมค่าติดตั้ง
	- CLUPING	2	ชุด	25,000	50,000	-	-	50,000	รวมค่าติดตั้ง
	- BALL BEARING	2	ชุด	25,000	50,000	-	-	50,000	รวมค่าติดตั้ง
1.3	LIST OF PARTS FOR ONE HOIST (TWO DRUM UNITS)				-	-	-	-	
	- DRUM SHAFT	2	ชุด	85,000	170,000	-	-	170,000	รวมค่าติดตั้ง
	- OUTER BEARING	2	ชุด	47,000	94,000	-	-	94,000	รวมค่าติดตั้ง
	- INNER BEARING	2	ชุด	27,000	54,000	-	-	54,000	รวมค่าติดตั้ง
	- COVER	2	ชุด	9,500	19,000	-	-	19,000	รวมค่าติดตั้ง
	- RIGHT DRUM (RINGHT HAND GROAVES)	2	ชุด	34,000	68,000	-	-	68,000	รวมค่าติดตั้ง
	- LIFT DRUM (RINGHT HAND GROAVES)	2	ชุด	34,000	68,000	-	-	68,000	รวมค่าติดตั้ง
	- PINION (FOR DRUM UNIT)	2	ชุด	22,000	44,000	-	-	44,000	รวมค่าติดตั้ง
	- DRIVING SHAFT	2	ชุด	75,000	150,000	-	-	150,000	รวมค่าติดตั้ง
1.4	ปรับปรุงแก้ไขกว้าน 12 ต้น อุปกรณ์เดิม	2	ชุด	270,000	540,000	-	-	540,000	รวมค่าติดตั้ง
1.5	ปรับปรุงแท่นวางเครื่องกว้าน 2 จุด	2	ชุด	240,000	480,000	-	-	480,000	รวมค่าติดตั้ง
1.6	เกียร์มอเตอร์ ขนาด 3 kw.	2	ชุด	200,000	400,000	-	-	400,000	รวมค่าติดตั้ง
	รวมข้อ 1 หมวดงานอาคารประกอบ				3,190,000	-	-	3,190,000	

1022

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประตุนระบายน้ำตงศรีชัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ย่านยาว อำเภอ เมือง จังหวัด พิจิตร

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

แบบเลขที่ สทท.9 36/2562

รหัสโครงการ

พจ 08-04-235

ประมาณราคามือวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานป้าย								
2.1	งานป้ายชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1	ชุด	9,360	9,360	-	-	9,360	รวมค่าติดตั้ง
2.2	งานป้ายแฉะน้ำโครงการ	1	ชุด	6,532	6,532	-	-	6,532	รวมค่าติดตั้ง
	รวมข้อ 2 หมดงานป้าย				15,892	-	-	15,892	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
3.1	รอกสลิงไฟฟ้าความตึงยกร่น 5 ตัน, 2 สปีด ยกรูสูง 6 เมตร	1	ชุด	320,000	320,000	-	-	320,000	รวมค่าติดตั้ง
3.2	เครนเหนืงศรีษะแบบความตึง ยกร่น 5 ตัน กว้าง 8 เมตร (L/1000)	1	ชุด	156,000	156,000	-	-	156,000	รวมค่าติดตั้ง
3.3	ชุดขับเคลื่อนเครนตามแนวยาว พร้อมตู้คอนโทรล 2 สปีด แบบ อินเวอร์เตอร์ (INVERTER)	2	ชุด	104,000	208,000	-	-	208,000	รวมค่าติดตั้ง
3.4	อุปกรณ์ไฟฟ้าตามแนวขวาง แบบรางซี สายไฟแบบ กว้าง 8 เมตร (สลิตซ์ไม่กดยกยอ)	1	ชุด	61,000	61,000	-	-	61,000	รวมค่าติดตั้ง
3.5	อุปกรณ์ไฟฟ้าตามแนวยาว แบบรางซี สายไฟแบบ กว้าง 8 เมตร (สลิตซ์ไม่กดยกยอ)	1	ชุด	34,000	34,000	-	-	34,000	รวมค่าติดตั้ง
3.6	อุปกรณ์ความปลอดภัยสำหรับเครน (ลิฟต์สวิทช์-สัญญาณไฟหมุนแสง-เสียง 90 dB)	1	ชุด	30,000	30,000	-	-	30,000	รวมค่าติดตั้ง
3.7	เหล็กวางเครน 2x16 เมตร (L/600)	1	ชุด	177,000	177,000	-	-	177,000	รวมค่าติดตั้ง
3.8	ค่าขนส่ง ค่าแรงและค่าแรงในการติดตั้งเครน	1	ชุด	110,000	110,000	-	-	110,000	รวมค่าติดตั้ง
3.9	หม้อแปลง 1000 kva 22 KV, 3P พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	750,000	750,000	-	-	750,000	รวมค่าติดตั้ง
3.10	TRANSMISSION LINE & PEA	1	SET	450,000	450,000	-	-	450,000	รวมค่าติดตั้ง
3.11	CABLE NY 240 4 PHASE R,S,T,G (1 PHASE = 40 M*3)	1	ชุด	450,000	450,000	-	-	450,000	รวมค่าติดตั้ง
3.12	สายล่อฟ้าพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	165,000	165,000	-	-	165,000	รวมค่าติดตั้ง
3.13	MDB PANEL	1	ชุด	650,000	650,000	-	-	650,000	รวมค่าติดตั้ง
3.14	VOLT SELECTER SWITCH SIZE 64x80mm 1 PCS	1	ชุด	2,500	2,500	-	-	2,500	รวมค่าติดตั้ง

102x1

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประตูระบายน้ำทางเศรษฐกิจ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ย่านยาว อำเภอ เมือง จังหวัด พิจิตร

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

แบบเลขที่ สทภ.9 36/2562

รหัสโครงการ

พจ 08-04-235

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
3.15	AMP SELECTER SWITCH SIZE 64x80mm 1 PCS	1	ชุด	3,000	3,000	-	-	3,000	รวมค่าติดตั้ง
3.16	CURRENT TRANSFORMER 2000/5A 4 PCS	4	ชุด	18,500	74,000	-	-	74,000	รวมค่าติดตั้ง
3.17	PHASE PROTECTION 1 PCS	1	ชุด	5,000	5,000	-	-	5,000	รวมค่าติดตั้ง
3.18	HRC FUSE LINK 125A 18 PCS	18	ชุด	1,500	27,000	-	-	27,000	รวมค่าติดตั้ง
3.19	HRC FUSE BASE 3P 6 PCS	6	ชุด	3,500	21,000	-	-	21,000	รวมค่าติดตั้ง
3.20	LOAD CENTER 18 KCT MAIN BREAKER 1 PCS	1	ชุด	20,000	20,000	-	-	20,000	รวมค่าติดตั้ง
3.21	ACB FIXED TYPE 1600 AT/AF 66KA 3P. 1 PCS	1	ชุด	145,000	145,000	-	-	145,000	รวมค่าติดตั้ง
3.22	UNDER VOLT 220VAC 1 PCS	1	ชุด	3,000	3,000	-	-	3,000	รวมค่าติดตั้ง
3.23	MCCB TFN 630AT 36KA 3P. 1 PCS	1	ชุด	64,000	64,000	-	-	64,000	รวมค่าติดตั้ง
3.24	MCCB TFN 50AT 36KA 3P. 4 PCS	4	ชุด	38,000	152,000	-	-	152,000	รวมค่าติดตั้ง
3.25	PILOT LAMP 220 VAC WHITE 3 PCS	3	ชุด	650	1,950	-	-	1,950	รวมค่าติดตั้ง
3.26	VOLT METER 0-500V 1 PCS	1	ชุด	10,000	10,000	-	-	10,000	รวมค่าติดตั้ง
3.27	AMP METER 2000/5A 1 PCS	1	ชุด	12,400	12,400	-	-	12,400	รวมค่าติดตั้ง
3.28	MCCB 50 AT 100AF 10 KA 3P. 1 PCS	1	ชุด	14,200	14,200	-	-	14,200	รวมค่าติดตั้ง
3.29	MCCB 16AT 6KA 1P. 1 PCS	1	ชุด	6,000	6,000	-	-	6,000	รวมค่าติดตั้ง
3.30	MCCB 20AT 6KA 1P. 4 PCS	4	ชุด	3,600	14,400	-	-	14,400	รวมค่าติดตั้ง
3.31	MCCB 32AT 6KA 1P. 3 PCS	3	ชุด	5,800	17,400	-	-	17,400	รวมค่าติดตั้ง
3.32	MCCB 32AT 6KA 3P. 2 PCS	2	ชุด	6,000	12,000	-	-	12,000	รวมค่าติดตั้ง

1022

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประตูละบายน้ำต่งนครชัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ยานยาว อำเภอ เมือง จังหวัด พิจิตร

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

แบบเลขที่ สท.ก.9 36/2562

รหัสโครงการ

พจ 08-04-235

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.33	BUSBAR								
	- MAIN BUSBAR 1600AT/AF	1	ชุด	360,000	360,000	-	-	360,000	รวมค่าติดตั้ง
	- NEUTRAL BAR 100%	1	ชุด	8,000	8,000	-	-	8,000	รวมค่าติดตั้ง
	- GROUND BAR 50%	1	ชุด	8,000	8,000	-	-	8,000	รวมค่าติดตั้ง
3.34	คอนกรีตหล่อลึมนิยม 3 ชุด พร้อมสายไฟ	3	ชุด	10,000	30,000	-	-	30,000	รวมค่าติดตั้ง
3.35	คอนกรีตหล่อลึมนิยม 7 ชุด พร้อมสายไฟ	7	ชุด	10,000	70,000	-	-	70,000	รวมค่าติดตั้ง
3.36	สวิตช์พร้อม แบ้นสวิทช์ 6 ชุด	6	ชุด	750	4,500	-	-	4,500	รวมค่าติดตั้ง
3.37	คอนกรีตหล่อลึมนิยม สำหรับหลอดฟลูออเรสเซนต์ 26 ชุด พร้อมสายไฟ	26	ชุด	1,250	32,500	-	-	32,500	รวมค่าติดตั้ง
3.38	ปลั๊กพร้อม แบ้นปลั๊ก 6 ชุด	6	ชุด	340	2,040	-	-	2,040	รวมค่าติดตั้ง
3.39	สายไฟ ระบบ แสงสว่าง	1	ชุด	13,500	13,500	-	-	13,500	รวมค่าติดตั้ง
3.40	สายไฟ Control กว้าง 12 นิ้ว 2 ชุด	2	ชุด	145,000	290,000	-	-	290,000	รวมค่าติดตั้ง
3.41	สายไฟ หม้อแปลง	1	ชุด	387,000	387,000	-	-	387,000	รวมค่าติดตั้ง
	รวมข้อ 3 หมวดงานเปิดเตลิด				5,371,390	-	-	5,371,390	

10251

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประตูระบายน้ำคลองเศรษฐี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ย่านยาว อำเภอ เมือง จังหวัด พิจิตร

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

แบบเลขที่ สทท.9 36/2562

รหัสโครงการ

พจ 08-04-235

ประมาณราคามือวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วย รวม
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานอาคารประกอบ								
1.1	งานประตูทางเข้า ประตูเหล็ก พร้อมระบบไฟฟ้า	1	LS	170,000	170,000	-	-	170,000	รวมค่าติดตั้ง
1.2	งานติดตั้งเครื่องกว้าน ขนาด 12 ตัน พร้อมอุปกรณ์สิ่ง (LIST OF PARTS FOR ONE HOIST 12 TONS)				-	-	-	-	
	- CASE (BOTTOM PART)	2	ชุด	65,000	130,000	-	-	130,000	รวมค่าติดตั้ง
	- CASE (MIDDLE PART)	2	ชุด	65,000	130,000	-	-	130,000	รวมค่าติดตั้ง
	- CASE (TOP PART)	2	ชุด	65,000	130,000	-	-	130,000	รวมค่าติดตั้ง
	- COVER	2	ชุด	5,500	11,000	-	-	11,000	รวมค่าติดตั้ง
	5.LOCK PLATE	2	ชุด	16,000	32,000	-	-	32,000	รวมค่าติดตั้ง
	- LOCK LEVER	2	ชุด	5,500	11,000	-	-	11,000	รวมค่าติดตั้ง
	- SLEEVE	2	ชุด	5,000	10,000	-	-	10,000	รวมค่าติดตั้ง
	- BUSHING (ด้านหลังมอเตอร์)	2	ชุด	1,500	3,000	-	-	3,000	รวมค่าติดตั้ง
	- BEARING CAP (ถูกปืนด้านล่าง)	2	ชุด	3,200	6,400	-	-	6,400	รวมค่าติดตั้ง
	- BEARING CAP (ถูกปืนด้านบน)	2	ชุด	7,500	15,000	-	-	15,000	รวมค่าติดตั้ง
	- CLAMP PLATE	2	ชุด	5,500	11,000	-	-	11,000	รวมค่าติดตั้ง
	- GEAR	2	ชุด	12,000	24,000	-	-	24,000	รวมค่าติดตั้ง
	- PINION	2	ชุด	28,000	56,000	-	-	56,000	รวมค่าติดตั้ง
	- WORM GEAR	2	ชุด	65,000	130,000	-	-	130,000	รวมค่าติดตั้ง